
令和 2 年 2 月 

お得意先各位 

株式会社アバンセユニ  

 

 

新型コロナウイルスの影響に関するお知らせ  

 

 

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。  

さて、各種報道によりご存知の通り、新型コロナウイルスの感染拡大は続いており、

制服業界でも中国における生産状況が不透明になっております。 

現在、中国にて生産中の製品につきましては、各ユニフォームメーカーも納期遅延

を最小限に抑えるべく努力しておりますが、非常事態状況下にあることをご賢察賜り、

予め納期に関するご猶予を頂戴いたしたく、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

なお、ご要望の商品が今回の事案に該当する場合、弊社の豊富な経験と商品供給力

を活かし速やかに代替品のご提案をさせて頂きます。  

また、定番備蓄商品におきましては、一部品薄の商品もございますが概ね潤沢にご

用意できておりますので、これまで同様お引き立てを賜りますようお願い申し上げま

す。 

お客様におかれましては諸事情ご理解いただき、早めのご注文を頂きますよう、重

ねてお願い申し上げます。  

 

敬具 

 


